
       OBAVEŠTENJE O PRODUŽENJU ROKA 

         ZA PODNOŠENJE PONUDA  

 
              za javnu nabavku dobara u otvorenom postupku,  
JN  broj 01-G/20, ulje za loženje niskosumpornogorivo   specijalno 

– Mazut NSG - S 
 

 
Naziv naručioca: JKP „Putevi“ Kraljevo 
Adresa naručioca Cara Lazara br. 44/I 
Internet stranica naručioca kraljevo@jkpputevikv.rs 
Vrsta naručioca Javna preduzeća - lokalna samouprava 
Vrsta postupka javne nabavke – otvoren postupak 
JN broj 01-G/20, ulje za loženje niskosumpornogorivo specijalno – 
Mazut NSG - S 
Produženje roka za podnošenje ponuda 
Vrsta predmeta –  ulje za loženje niskosumpornogorivo specijalno – 
Mazut NSG - S 
Naziv i oznaka iz opšteg rečnika nabavke: 09135100 – lož ulje 
Datum objavljivanja poziva za podnošenje ponuda:  04.02.2020. godine 
Datum objavljivanja obaveštenja o produženju roka : 27.02.2020. godine 
Razlog za produženje roka: Izmena konkursne dokumentacije, u skladu 
sa Zakonom o javnim nabavkama, član 63. i postavljanje Izmenjene 
konkursne dokumentacije na Portalu 27.02.2020. god. i na internet 
stranici naručioca  
Mesto  podnošenja i otvaranja ponuda: JKP „Putevi“ Kraljevo, Cara 
Lazara br. 44/I 
Lice za kontakt : Mladen Kundović, tel. 036/334-775,  lok.20. 
 

Novi rok: 09.03.2020. godine do 12:00 časova za prijem 

ponuda. 

Otvaranje ponuda: 09.03.2020. časova u 13:00 časova. 
 

mailto:kraljevo@jkpputevikv.rs

